VISTO

VISTO

VISTA

CONSIDERATO CHE

ISTITUTO PROF.LE DI STATO SERVIZI ALBERGHIERI E RISTORAZIONE
"P. BORSELLINO"

occorre modificare il pr

90146 PALERMO P.ZZA BELLISSIMA 3 C.F. 80017640824 C.M. PARH01000Q

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 22/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 10 comma3 e5del D.l. n.129 del 28 Agosto 2018

larelazione del DSGA prot. n. 4226 del 22/03/2023

ogramma annuale

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO a programma annuale 2023 per
NUOVE ENTRATE - SPOSTAMENTO DA VOCE DI SPESA A VOCE DI SPESA

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 20/01/2023

ENTRATE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02/03/02

Next generation EU -
PNRR

0,00

0,00

728.131,49

728.131,49

06|01

CONTRIBUTI
VOLONTARI DA
FAMIGLIE

0,00

1.105,00

5.249,00

6.354,00

06/05

CONTRIBUTI PER
COPERTURA
ASSICURATIVA DEGLI
ALUNNI

0,00

195,00

21,00

216,00

12/03

ALTRE ENTRATE n.ac

0,00

2.000,00

110,17

2.110,17

733.511,66

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/04

CONTRIBUTO DI
LABORATORIO

32.686,50

1.360,00

270,00

34.316,50

A03/22

Piano Scuola4.0-Azione
2-Next digital labs-D.M.

n. 218/2022-
M4C113.2-2022-962-P-16;

0,00

122

0,00

164.644,23

164.644,23

A03/23

Piano Scuola 4.0-Azione
2-Next digital
classroom-D.M. n.
218/2022-M4C1L 3.2-2022

0,00

961-P-22429

0,00

239.305,22

239.305,22

A03/24

Azioni di prevenzione e
contrasto della

dispersione
scolastica-D.M.
170/2022-M4C1L 1.4-2022

0,00

+981-17893

0,00

324.182,04

324.182,04

A03/25

PNRR-Didattica
digit.integrata/formaz.del
person.scol.sulla
trasform.digitale-MC1L 2.1

0,00

-2022-941-P8337

0,00

2.000,00

2.000,00

A04/01

ALTERNANZA
SCUOLA LAVORO
(ART. 1 COMMA 39
LEGGE 13/07/2015 N.
107)

80.356,77

0,00

5.000,00

85.356,77

A05/01

ECONOMIE PROG.
ERASMUS(A05/01
UNGHERIA-A05/02
AUSTRIA-A05/03
GERMANIA)

9.275,90

0,00

110,17

9.386,07
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P04/07 Didattica digitale 2.000,00 0,00 -2.000,00
integrata e formaz. ala
transizione digitale per il
personale scol.

733.511,66

Decreto prot. n. 4263

del 22/03/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
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